
 

             REPUBLIKA  HRVATSKA 
    OSJEČKO - BARANJSKA  ŽUPANIJA 
               GRAD DONJI MIHOLJAC 
                    GRADONAČELNIK 
     
  
KLASA: 604-02/22-01/1 
URBROJ: 2158-5-02-22-37 
D. Miholjac, 07. prosinca 2022.g. 
 
 
 Na temelju članka 5. i članka 10. Pravilnika o odobravanju kredita studentima za 
izobrazbu u određenom zanimanju („Službeni glasnik Grada D. Miholjca“ br. 10/02, 7/04. i 
12/06.) i Zapisnika te Bodovne liste prvenstva za dodjelu kredita Grada Donjeg Miholjca 
studentima za izobrazbu u određenom zanimanju u 2022./2023. godini, KLASA: 604-02/22-
01/1, URBROJ: 2158-5-02-22-36 od 06. prosinca 2022. godine, Gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi  
   
 

 O D L U K U  
o odobravanju studentskih kredita studentima  

za izobrazbu u određenom zanimanju u 2022./2023. godini 
  
           

I. 
 

Na temelju članka 20. Pravilnika o odobravanju kredita studentima za izobrazbu u 
određenom zanimanju („Službeni glasnik Grada D. Miholjca“ br. 10/02, 7/04. i 12/06.) i 
Bodovne liste prvenstva za dodjelu kredita Grada Donjeg Miholjca studentima za izobrazbu u 
određenom zanimanju u 2022./2023. godini, ugovor o studentskom kreditu sklopit će se sa 
sljedećim studentima: 
 

Redni broj Ime i prezime Broj bodova 

1. Stella Tomac 35 
2. Lea Adlešić 16 
3. Anja Petriševac 12 
4. Ema Čmelak 12 
5. Bernarda Veselovac 10 
6. Tina Skender 9 
7. Lucija Pavošević 8 
8.  Iva Matić 8 
9. Lea Aladić 8 
10. Tea Petrović 7 
11. David Curač 6 



  
 

II. 
 

 Kada dva ili više kandidata ostvare jednak broj bodova, prednost ima kandidat sa 
manjim prosjekom ukupnog prihoda po članu kućanstva.   
 

Svi studenti iz točke I. ove Odluke s kojima će se sklopiti ugovor o studentskom kreditu,  
dužni su prije sklapanja ugovora Upravnom odjelu za komunalne, gospodarske, društvene 
djelatnosti i stručne poslove dostaviti mjenicu potpisanu od dva kreditno sposobna jamca te 
presliku žiro-računa. 
 

III. 
 
 Prijave studenata prve godine fakulteta koji nisu tijekom srednjoškolskog obrazovanja 
sve godine završili s odličnim uspjehom, prijave izvanrednih studenta i studenata koji nisu uz 
prijave priložili svu potrebnu dokumentaciju te prijave studenata koji su do sada koristili 
studentski kredit Grada Donjeg Miholjca nisu odobrene.   
 

IV. 
 
 Ova Odluka o odobravanju studentskih kredita studentima za izobrazbu u određenom 
zanimanju u 2022./2023. godini objavit će se u Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca i 
na službenoj web stranici Grada Donjeg Miholjca. 
 

           GRADONAČELNIK: 
            Goran Aladić, dipl.oec. 

 
 
DOSTAVITI:  

1. Komisija za odobravanje kredita studentima  
za izobrazbu u određenom zanimanju 

2. Upravni odjel za komunalne, gospodarske, 
 društvene djelatnosti i stručne poslove 

3. Službeni Glasnik Grada Donjeg Miholjca 
4. Pismohrana 

12. Gabrijela Bužanić 6 
13. Magdalena Zvonarić 6 
14. Monika Kovač 6 
15. Dorotea Juranek 6 
16. Ivana Majdenić 6 
17. Elena Rihtarić 6 
18. Eva Premec 6 
19. Barbara Veselovac 6 
20. Gabriel Veselovac 6 
21. Lucija Sabolek 6 
22. Dorian Hrupački 4 
23. Dominik Falamić 4 
24. Fran Šoš 4 


